
@ MLV_IDFM

01 60 07 94 70

du lundi au samedi 

de 6h30 à 20h00

En raison de travaux sur la commune de Villeneuve-Saint-Denis, des ajustements

d’horaires sont effectués sur le départ de 7h30 de la gare de Tournan.

Les arrêts « Le Gibet » et « Mairie » de Villeneuve-St-Denis ne seront provisoirement plus

desservis sur cette course en direction du collège M. Renaud. Nous vous invitons à vous

reporter à l’arrêt « Eglise ».

Du lundi 06 novembre au dimanche 31 décembre 2023.

Merci de bien vouloir prendre connaissance de vos nouveaux horaires de

passage :

SPP_20231016_132956

Périodes de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

Gare de Tournan-en-Brie (Côté guichet) 07:32

Collège Vermay -

Cimetière 07:35

Place 07:37

Rue du Marronnier 07:38

La Route 07:44

Dénicherie 1 07:45

Dénicherie 2 07:46

Mairie -

Le Gibet -

Mairie -

Eglise 07:48

Clos St Nicolas 07:53

Jules Ferry 07:54

Mairie 07:56

Villages Nature (RD231) 08:06

CCI 08:09

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 08:09

Pressoir-Parc d'Entreprises 08:11

Les Pléïades 08:12

Centre Hospitalier -

Centre Urbain (accès RER) -

Collège Madeleine Renaud 08:18

Gare de Val d'Europe 08:24


	Diapositive 1

